

**اعلام‌دانشگاه‌های معتبر هندوستان**

**وطن امروز**: در ارزیابی اداره کل امور دانش‌آموختگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، لیست دانشگاه‌های معتبر کشور هندوستان و نحوه ارزیابی مدارک این دانشگاه‌هااعلام شد.۲۲دانشگاه هندوستان درآرزیابی مدارک توسط وزارت علوم در سطح گروه یک (ممتاز) معتبر و ۳۰دانشگاه در سطح گروه ۲ (خوب) اعلام شدند که ثبت نام در دوره کارشناسی ارشد (Master) در کالج‌های وابسته به دانشگاه دهلی به شرط تحصیل تمام وقت در دانشگاه دهلی با تایید دانشگاه، کالج و سرپرست دانشجوآن ارزیابی می‌شود.

♦♦♦

**نخستین المپیک دانش آموزی**

**از سوم تیر آغاز می‌شود**

**فارس:** قائم‌مقام وزیر آموزش و پرورش در امور تربیت‌بندی و سلامت و برگزاری نخستین المپیک دانش‌آموزی از سوم تیر تا ۱۵ مردادماه در کشور خاد، کیومرث هاشمی افزود: نخستین المپیک دانش‌آموزی کشور با حضور بیش از ۱۵ هزار دانش آموز از سوم تیرماه در ۱۴ استان برگزار می‌شود.

♦♦♦

**توزیع کارت بیمه طلابی**

**ایسنا:** وزیر آموزش و پرورش کارت بیمه طلابی را شروع یک حرکت برای‌شان و جایگاه فرهنگیان کشور دانست و خطاب به معلمان گفت: پشت پرده این ۱۲۰ هزار کاردتی که امروز ارائه می‌شود ۶ ماه بحث و جدل و سختی و مشکلات وجود دارد. هیچگاه نخواستیم از این مشکلات صحبت کنم زیرا این کارتها باید ۱۲ اردیبهشت به شما تحویل داده می‌شد. حاجی بابایی با اشاره به توزیع ۱۲۰ هزار کارت بیمه طلابی میان فرهنگیان استان تهران ادامه داد: برای استفاده بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار فرهنگي در سراسر کشور، کارت بیمه طلابی در حال تولید است. ارائه این کارت برای بازنشسته‌های فرهنگی نیز در حال پیگیری است.

♦♦♦

**واکنش سازمان سنجش به معرفی**

**نفرات برتر قبل از برگزاری کنکور ۸۹**

**مهر:** رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان اینکه خود سازمان سنجش نیز نمی‌تواند نفرات برتر کنکور را پیش‌بینی کند، گفت: پیش‌بینی موسسات در این زمینه صرفاً تلاشی اقتصادی و سودجویانه است. محمدحسین سرورالادین با اشاره به تبلیغات موسسات کنکور درباره پیش‌بینی نفرات برتر کنکور اسسال قبل از برگزاری آزمون افزود: چنین تبلیغاتی بر داوطلبانی که به عنوان نفرات برتر اعلام شده‌اند و همچنین دیگر داوطلبان کنکور تأثیر منفی دارد و اثرات سونئی برای آنها به جا می‌گذارد. وی اظهار داشت: اگر پیش‌بینی نفرات برتر کنکور قبل از برگزاری آزمون می‌توانست حقیقت داشته باشد، سازمان سنجش آموزش کشور که تشکیلات پیشرفته‌تر و وسیع‌تری نسبت به موسسات کنکور دارد می‌توانست این کار را انجام دهد.

**گروه اجتماعی:** پس از انتشار خبر تخریب جنگل‌های خیررود موجی از اظهارنظرهای مختلف درباره این موضوع زیست‌محیطی از سوی مسئولان مطرح شد. بر این اساس رئیس اداره محیط‌زیست نوشهر و چالوس با اشاره به مجوزهای صادر شده از سوی اداره منابع طبیعی، اداره کل محیط‌زیست مازندران و سازمان محیط‌زیست برای انتقال آب از رودخانه چالوس به نور گفت: تخریب جنگل‌های «خیر رود» بلامانع است. عبدالرضا صادقی درباره تخریب جنگل‌های «خیر رود» در استان مازندران به منظور عبور کانال آب به فارس گفت: این کانال برای انتقال آب از رودخانه چالوس به نور در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه احداث کانال آب طرح ملی است، گفت: مجوزهای اولیه و لازم برای اجرایی شدن این پروژه صادر شده است. رئیس اداره محیط‌زیست نوشهر و چالوس در ادامه تصریح کرد: گزارش ارزیابی پروژه مورد نظر به اداره کل محیط‌زیست استان مازندران ارائه و بررسی شده است. صادقی افزود: این پروژه در ابتدا در سال ۸۱-۸۰ آغاز شد که به دلیل مخالفت‌های محیط‌زیست و عدم ارائه گزارش ارزیابی زیست محیطی عملیات متوقف شده پس از مدتی با ارائه مدارک لازم دوباره از سال ۸۶ عملیات احداث کانال آب ادامه یافت. رئیس اداره محیط‌زیست نوشهر و چالوس درباره اینکه منطقه مورد نظر حفاظت شده نیز است، گفت: به دلیل اینکه احداث کانال آب به منظور انتقال آب از رودخانه چالوس به نور طرح ملی بوده، بلامانع است. با توجه به اینکه جنگل‌های «خیر رود» در حاشیه صفر منطقه حفاظت شده قرار داشته، مجوز داده شده است. صادقی در ادامه اظهار داشت: وزارت نیرو مجوزهای لازم را از سوی اداره منابع طبیعی و محیط‌زیست استان مازندران اخذ کرده

## انتقاد چمران از طرح انتخاب شهرداران توسط مردم

**رئیس شوراییالی استان‌ها: اختیارات شوراها با این طرح از بین می‌رود**

رئیس شورای اسلامی شهر تهران برگزاری انتخابات برای شورای ۲۲ ماهه را غیرمنطقی دانست و گفت: هدف از طرح تجسیم انتخابات، صرفه‌جویی در وقت و هزینه‌هاست. در حالی که اگر آثار باشد ۱۲۰ هزار عضو شورا برای ۲۲ ماه انتخاب شوند و پس از مدت کوتاهی انتخابات دیگری برگزار شود، نقض این قانون است. به گزارش ایسنا، مهدی چمران با ابراز امیدواری از اینکه طرح افزایش دوره سوم به ۶سال که به صحن مجلس آمده با موافقت نمایندگان تصویب شود، افزود: این طرح محاسن بسیاری داشته و می‌تواند از یک انتخابات بزرگ اما نیمه دوره جلوگیری کند.وی همچنین درباره طرح انتخاب شهردار توسط مردم گفت: طرح انتخاب شهردار خوب است، در صورتی که بقیه قوانین مرتبط را در اسانسنامه شوراها تغییر داده و با این قانون تطبیق دهند. این در شرایطی است که هم‌اکنون شورای شهر را شورای شهرداری می‌نامند و هیچ اختیار دیگری برای آن قائل نمی‌شوند. رئیس شورای شهر تهران درباره اینکه چرا شوراهای شهر تبدیل به شوراهای شهرداری شده‌اند، توضیح داد: شوراهای اسلامی شهرها با نقایص قانونی زیادی مواجه هستند که باعث شده تنها بخشی از اختیارات خود را مورد استفاده قرار دهند. آن اختیارات نیز تبدیل به شیر بی‌بال و لشکم شوند.

## جامعه

# تخریب جنگل برای انتقال آب!

**محیط‌زیست نوشهر: تخریب جنگل‌های «خیر رود» بلامانع است**



است. وی در پاسخ به این پرسش که چرا محیط‌زیست با تخریب جنگل‌ها موافقت کرده است، گفت: این طرح ملی و بسیار بزرگ است و اگر این آب به منطقه نور و امل برسد بزرگ‌ترین طرح در مازندران است و کشاورزان محروم از این آب برای کشاورزی و همچنین برای شرب استفاده می‌کنند. صادقی در پاسخ به این پرسش که آیا تخریب‌ها ایرادی ندارد، گفت: از نظر محیط‌زیست تخریب جنگل‌ها بلامانع است، به این دلیل که مجوز دارند و از سازمان محیط‌زیست و اداره کل محیط‌زیست مازندران مجوزهای لازم را کسب کرده‌اند. از سوی دیگر استاندار مازندران درباره تخریب

**ترک اعتیاد با فناوری نانو**

رئیس مرکز تحقیقات مولکولی- سلولی دانشگاه علوم پزشکی ایران از اجرای پروژه تحقیقاتی در حوزه تاثیرات بیولوژیک اعتیاد در این مرکز خبر داد و گفت: در این پروژه با استفاده از نانوتکنولوژی اقدام به ترک اعتیاد با استفاده از فناوری نانو کردیم. به گزارش مهر، محمدتقی جغتایی با اشاره به مطالعات انجام شده در این زمینه در داشگاهها افزود: مساله اعتیاد یک مشکل اقتصادی است و بسیاری از نیروهای فعال جامعه را دربر می‌گیرد از این رو اولویت‌ها و شاخص‌هایی از سوی دانشگاه علوم پزشکی ایران به ستاد مبارزه با مواد مخدر ارائه شد وی با بیان اینکه با ارائه این شاخص‌ها تعدادی از پایان‌نامه‌های دانشجویان به این موضوع اختصاص یافت. اظهار داشت: بررسی استفاده از نانوتکنولوژی در آزادسازی داروی متادون در بدن مصرف‌کننده و اثرات مخربی که بر جای می‌گذارد مهم‌ترین پروژه‌ای است که در این زمینه در این مرکز تحقیقات پیگیری می‌شود. جغتایی به جزئیات این پژوهش اشاره کرد و ادامه داد: داروی متادون در فرد مصرف‌کننده خیلی سریع ازاد می‌شود و ما بر آن هستیم تا بتوانیم با استفاده از نانوفنوری سرعت این آزادسازی را کم کنیم و اثر دارو را به حداقل برسانیم تا مصرف این دارو در ترک اعتیاد کاهش یابد و موجب جلوگیری از وابستگی دوباره فرد به متادون شود. رئیس مرکز تحقیقات مولکولی- سلولی با تاکید بر اینکه در حال حاضر داروی متادون جایگزین مواد مخدر شده است، خاطرنشان کرد: این پروژه در مرکز تحقیقات سلولی دانشگاه علوم پزشکی ایران در حال اجراست.

**نقل قول**

■ مدیرکل امور حقوقی و ثبتی سازمان اوقاف و امور خیریه: ۶۴ درصد املاک وقفی سند ندارند
■ سرپرست اداره کل میراث فرهنگی: هیچ یک از انبهرهای تجاری داخل مجموعه بازار تاریخی تهران توسط سازمان آتش نشانی تأیید نشده‌اند.
■ رئیس اداره بهبود تغذیه وزارت بهداشت: تسهیل دسترسی گروه‌های آسیب‌پذیر تغذیه‌ای مانند کودکان، مادران باردار و سالمندان به مواد غذایی طبیعی از استراتژی‌های وزارت بهداشت است.
■ مشاور وزیر آموزش‌وپرورش: سند برنامه درسی ملی در مراحل پایانی تدوین قرار دارد و تا پایان تابستان امسال نهایی می‌شود.
■ معاون اطلاعات و آمار شورای فرهنگی - اجتماعی زنان: یک میلیون و ۴۶۱ هزار و ۴۴ خانوار در کشور توسط زنان اداره می‌شود.

**اخبار پایتخت**

**رشد ۲۰۰ درصدی صدور پروانه‌ساختمانی**

**منطقه ۸:** معاون شهرداری منطقه از رشد ۲۰۰ درصدی صدور پروانه ساختمان در شرق تهران خبر داد. به گزارش مهر، مهرداد خودی با اعلام این مطلب گفت: طی ۳ ماهه گذشته ۲۸۹ پروانه ساختمانی صادر شد، در حالی که در مدت زمان مشابه در سال گذشته ۱۴۴ پروانه صادر شده بود. وی با اشاره به تعامل دوسویه مدیران شهری با دفاتر خدمات الکترونیک افزود: به جهت آگاهی از خدمات این دفاتر به شهروندان، روزهای یکشنبه و چهارشنبه به فتهت از دفاتر خدمات الکترونیک بازدید می‌شود. معاون شهرداری منطقه ۸ گفت: صدور گواهی، پایان کار، تمدید پروانه ساختمان، ابطال پروانه ساختمان، تعویض مهندس ناظر، ثبت نام و تحویل ارم طرح ترافیک از جمله خدمات دفاتر الکترونیک به شهروندان است. وی با اشاره به مراجعه روزانه ۷ تا ۱۰ نفر از شهروندان به این دفاتر افزود: گواهی ساختمان نوساز و عدم خلاف ظرف مدت یک هفته در این دفاتر صادر می‌شود.

♦♦♦

**۲ پایانه تاکسیرانی ساخته**

**و ساماندهی شد**

**منطقه ۵:** معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه از احداث و ساماندهی پایانه‌های تاکسیرانی خبر داد. حمیدرضا معظمی، معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه احداث و توسعه پایانه تاکسیرانی در نقاط پرتدد را از برنامه‌های سال جاری عنوان کرد و گفت: افزایش سهم حمل و نقل عمومی در سفرهای شهری یکی از اهداف پیش‌بینی شده در برنامه‌های مدیریت شهری است که در همین راستا توسعه و افزایش حمل و نقل عمومی و سرویس‌دهی مناسب در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به احداث پایانه تاکسیرانی مترمربع در ضلع شمال ایستگاه مترو احداث شد که با بهره‌برداری از آن سرویس‌دهی بخشی از مسافران غرب تهران از طریق این پایانه انجام می‌شود.

**اطلاعیه مهم**  
**قابل توجه کلیه فعالان اقتصادی**  
**(مودیان محترم مشمول اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده)**  
**سازمان امور مالیاتی کشور**

**آخرین مهلت تسلیم اظهار نامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سه ماهه اول (فصل بهار) ۱۳۸۹ ، تا پایان روز سه شنبه ۱۳۸۹/۴/۱۵ است.**

با توجه به فرا رسیدن زمان تسلیم اظهار نامه دوره سه ماهه اول ( فصل بهار ) سال ۱۳۸۹ مالیات بر ارزش افزوده، بدینوسیله به اطلاع مودیان محترم می‌رساند با عنایت به مفاد قانون مالیات بر ارزش افزوده ، زمان تسلیم اظهارنامه سه ماهه اول ( فصل بهار ) سال ۱۳۸۹ این نظام مالیاتی از تاریخ ۱۳۸۹/۴/۱ لغایت ۱۳۸۹/۴/۱۵ می باشد و این مهلت تمدید نخواهد شد.

بنابراین از مودیان محترم درخواست می شود به منظور بهره مندی از تسهیلات و جلوگیری از اعمال جرائم قانونی موضوع مواد ۲۲ ، ۲۳ و ۲۳ قانون مالیات بر ارزش افزوده، در مهلت مقرر قانونی ( ۱۳۸۹/۴/۱ لغایت ۱۳۸۹/۴/۱۵) نسبت به تکمیل اظهار نامه مالیاتی دوره مذکور و پرداخت مالیات و عوارض متعلق از طریق سامانه اینترنتی **www.evaf.ir** اقدام نموده و نسخه چاپی اظهارنامه مالیاتی را به اداره امور مالیاتی تسلیم یا ارسال نمایند.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

<b>رشته تحصیلی</b>	<b>مرد</b>	<b>نهران</b>	<b>زن</b>
فقه و حقوق امامیه	۴۰	سندج	نهران
فقه و حقوق شافعی	۴۰	۴۰	۴۰
فقه و حقوق حنفی	۴۰	—	۴۰
علوم قرآن	۴۰	۴۰	—
تاریخ اسلام	۴۰	—	—
فلسفه و عرفان اسلامی	۴۰	—	—
ادیان و مذاهب	۴۰	—	—

**اطلاعات مورد نیاز**

۱- واحد خواهران دانشگاه بطور مستقل و با ۲ رشته کارشناسی و ۱ رشته کارشناسی‌ارشد با استفاده از اساتید و کادر مجرب فعالیت می‌نماید.
۲- شعبه مستندج دانشگاه با ۲ رشته در مقطع کارشناسی از سال جاری تحصیلی(۹۰-۸۹) دانشجو می‌پذیرد.
۳- فارغ‌التحصیلان دانشگاه امکان ادامه تحصیل در ۵ رشته کارشناسی ارشد و ۱ رشته دکتری در دانشگاه را دارند.
۴- متقاضیان هریک از رشته‌های این دانشگاه که در ردیف معرفی شدگان چند برابر ظرفیت قرار گیرند، به هنگام انتخاب رشته لازم است کد رشته یا رشته‌های مربوط را از اولویت‌های اول انتخابی تا حداکثر اولویت سوم در هر اولیوتی که علاقمند می‌باشند انتخاب کنند و داوطلبانی که حداکثر ۲ کد رشته، از کد رشته‌های مربوط به گروه آزمایشی خود را انتخاب کرده‌اند مجاز می‌باشند علاوه بر مورد انتخابی، شماره موارد مربوط به رشته‌های دانشگاه مذاهب اسلامی را نیز به عنوان مورد سوم انتخاب نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه فرمایید.

**www.mazahab.ac.ir**

آدرس: تهران، خیابان انقلاب، خیابان فلسطین جنوبی، خیابان شهید مهرداد روانسر، پلاک ۲  
تلفن: ۰۲۱)۶۶ ۴۹ ۵۲ ۵۲ (۰۲۱)۶۶ ۴۹ ۱۸ ۳۸ (۰۲۱)۶۶ ۴۹ ۱۸ ۳۸

روابط عمومی دانشگاه مذاهب اسلامی